



Kosikowski & Kresky
Solutions

Kosikowski & Kresky Sp. z o. o.
ul. Gazowa 4, PL 59-800 Lubań
NIP: PL 613-157-45-61

Wrocław, 29.06.2015 r.

List referencyjny

Spółka Kosikowski & Kresky Sp. z o.o. została założona w Polsce w 2014 roku. Firma zainwestowała swój kapitał w Kamiennogórskiej Specjalnej Strefie Ekonomicznej w zakład produkcyjny, który produkuje części i elementy z tworzyw sztucznych. Firma świadczy również usługi badawczo-rozwojowe w dziedzinie techniki i technologii, prowadzi działalność projektową i badawczo-wdrożeniową, związaną z działalnością produkcyjną i usługową. Posiada wysoko wykwalifikowaną kadrę oraz nowoczesny park maszynowy, który specjalizuje się w wytwarzaniu maszyn i automatów do procesów tzw. chemii mokrej.

W grudniu 2014 roku Zarząd firmy, aby usprawnić zarządzanie firmą podjął decyzje o wdrożeniu programu Comarch ERP XL. Proces wdrożenia rozpoczął się od przygotowania analizy całego projektu, a po jej akceptacji od razu przystąpiono do realizacji jego założeń. Przy współpracy z firmą Infortes Sp. z o.o. z Wrocławia wdrożyliśmy takie moduły jak: Produkcja, Kadry i Płace, Sprzedaż, Zamówienia, aplikację Infortes MES oraz oprogramowanie typu WMS. Oprogramowanie WMS pozwoliło na zarządzanie naszym magazynem, poprzez dostęp do informacji o stanach magazynowych, lokalizacjach, dokumentach itp. wskazanym Operatorom. Natomiast aplikacja Infortes MES w znaczącym stopniu usprawniła proces ewidencji zdarzeń na produkcji. Wprowadzane na bieżąco informacje przy użyciu bezprzewodowych kolektorów, są następnie rozliczane w systemie Comarch ERP XL.

System Comarch ERP XL przyspieszył i ułatwił pracę poszczególnych działów firmy. Dużym ułatwieniem w codziennej pracy jest planowanie zapotrzebowania na podstawie przygotowanej funkcjonalności pozwalającej określić zapotrzebowanie na elementy produkcyjne w danym okresie. Niwelowane zostają ewentualne pomyłki ludzkie, a rejestrowane dane umożliwiają również na bieżące sprawdzenie w systemie stanu realizacji zamówienia.

Wdrożenie programu Comarch ERP XL było złożonym i skomplikowanym procesem, jednak uważamy, że współpraca z firmą Infortes podczas prac wdrożeniowych przebiegała bardzo dobrze, a wybrany przez nas system w pełni spełnia nasze oczekiwania.

„KOSIKOWSKI & KRESKY”
Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością
59-800 Lubań, Gazowa 4
NIP: 613-157-45-61 REGON: 360546177
(5)